
No de ligne 663 682 663/661 685 663 663 663 663 685 663

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés
SAINT PONS DE THOMIÈRES	 LE FOIRAIL 06:25 09:00 09:00
OLARGUES	 MAIRIE 06:50 09:30 09:30
COLOMBIÈRES SUR ORB	 CENTRE 07:05 09:45 09:45
LE POUJOL SUR ORB	 CENTRE 05:40 07:10 07:25 09:50 11:00 12:15 16:15 07:05 09:50 15:35
LAMALOU LES BAINS	 CASINO 05:45 07:30 09:55 11:05 12:20 16:20 07:10 09:55 15:40
	 PARC 05:47 07:15 07:32 09:57 11:07 12:22 16:22 07:12 09:57 15:42
HÉRÉPIAN	 CENTRE 05:50 07:25 07:35 10:00 11:10 12:25 16:25 07:15 10:00 15:45
BÉDARIEUX	 GARE SNCF 05:55 07:30 07:42 10:10 11:17 12:32 16:30 07:22 10:10 15:51
	 PLACE COT 06:00 07:35 07:45 10:20 11:20 12:45 16:40 07:25 10:20 15:55
SALASC	 EMB. RD908 06:25 08:06 10:39 11:39 13:03 17:01 07:46 10:39 16:13
VILLENEUVETTE	 CENTRE 06:30 08:15 10:45 11:45 13:10 17:10 07:55 10:45 16:20
CLERMONT L’HÉRAULT	 GARE ROUTIÈRE 06:40 08:25[1] 10:55 12:00 13:25 17:25 08:05 10:55 16:30
	 GARE ROUTIÈRE DÉPART 06:40 08:35[C][E] 11:00[C] 12:10 13:35[C][E] 17:35[C] 08:05 11:00[C] 16:35
CEYRAS	 CENTRE 06:45 08:40 11:05 12:15 13:40 17:40 08:10 11:05 16:40
SAINT ANDRÉ DE SANGONIS	 RTE DE MONTPELLIER 06:50 08:45 11:10 12:20 13:45 17:45 08:15 11:10 16:45
GIGNAC	 PEM 08:55 11:20 12:25 13:50 17:50 08:20 11:20 16:55
SAINT PAUL ET VALMALLE	 CENTRE 12:40 18:00 08:30 17:05
	 PÔLE D’ÉCHANGE 12:41 18:01 08:31 17:06
MONTPELLIER	 STATION MOSSON 07:20 09:20 11:45 13:00 14:15 18:25 08:50 11:45 17:25

240527SCHT

1 : un changement de ligne est nécessaire pour une correspondance avec la ligne 663 en direction de Clermont l’Hérault. 
[C] correspondance à destination de Lodève avec la ligne 661. 
[E] correspondance à destination de Pézenas avec la ligne 664.

Sens Saint Pons de Thomières - Olargues - Colombières sur Orb - Le Poujol sur Orb - Lamalou les Bains - Hérépian - Bédarieux - Valmascle - Salasc 
- Mourèze - Villeneuvette - Clermont l’Hérault - Ceyras - Saint André de Sangonis - Gignac - Saint Paul et Valmalle - Montpellier

Horaires lignes 663 - 685 Ne circule pas le 1er mai

Glossaire 
Emb. RD908 : embranchement route départementale 908 - Rte : route - PEM : Pôle d’échanges multimodal.



No de ligne 661/663 682 663 682 663 685 663 682 663 663 685 663
Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et jours fériés
No de Quai 	 4 5 5 5 5 5 5 5 5
MONTPELLIER	 STATION MOSSON 07:45 10:15 12:40 15:45 16:45 18:30 10:15 15:45 18:30
SAINT PAUL ET VALMALLE	 PÔLE D’ÉCHANGE 10:29 12:54 10:29
	 CENTRE 10:30 12:55 10:30
GIGNAC	 PEM 08:05 10:40 13:05 16:05 17:05 18:55 10:40 16:05 18:55
SAINT ANDRÉ DE SANGONIS	 RTE DE MONTPELLIER 08:15 10:50 13:15 16:15 17:15 19:00 10:50 16:15 19:00
CEYRAS	 CENTRE 08:20 10:55 13:20 16:20 17:20 19:05 10:55 16:20 19:05
CLERMONT L’HÉRAULT	 GARE ROUTIÈRE 08:25[1] 11:00 13:30 16:25 17:25 19:10 11:00 16:25 19:10
	 GARE ROUTIÈRE DÉPART 08:30[C][E] 11:05 13:35[C][E] 16:30[C][E] 17:30 19:15 11:05 16:30[C][E] 19:15
VILLENEUVETTE 	 CENTRE 08:34 11:08 13:40 16:33 17:35 19:20 11:08 16:33 19:20
SALASC	 EMB. RD908 08:41 11:18 13:49 16:40 17:45 19:22 11:18 16:40 19:22
BÉDARIEUX	 PLACE COT 09:10 11:40 12:10 14:10 17:00 18:05 18:15 19:45 11:40 17:00 19:45
	 GARE SNCF 09:15 11:44 12:20 14:14 17:05 18:08 18:22 19:50 11:44 17:05 19:50
HÉRÉPIAN	 CENTRE 09:20 11:50 12:24 14:20 17:10 18:15 18:29 19:55 11:50 17:10 19:55
LAMALOU LES BAINS	 PARC 09:23 09:33 11:53 12:30 14:23 17:13 18:18 18:35 19:58 11:53 17:13 19:58
	 CASINO 09:25 09:35 11:55 12:32 14:25 17:15 18:20 18:37 20:00 11:55 17:15 20:00
LE POUJOL SUR ORB	 CENTRE 09:40 12:05 12:37 14:35 17:20 18:42 20:05 12:05 17:20 20:05
COLOMBIÈRES SUR ORB	 CENTRE 09:45 12:42 17:35 18:47 17:35
OLARGUES	 MAIRIE 10:00 12:57 17:40 19:02 17:40
SAINT PONS DE THOMIÈRES	 LE FOIRAIL 10:25 13:21 18:15 19:26 18:15

240527SCHT[C] : correspondance en provenance de Lodève ligne 661.
[E] : correspondance en provenance de Pézenas ligne 664. 
[1] : un changement de ligne est nécessaire pour une correspondance avec la ligne 663 en 
direction de Lamalou les Bains.
[2] : correspondance possible avec le véhicule de la ligne 682 en direction de Saint Pons de 
Thomières.

Emplacement des lignes liO Hérault Transport

617 617 661  681 661  681 662  665662 663 665
668 685

Sens Montpellier - Saint Paul et Valmalle - Gignac - Saint André de Sangonis - Ceyras - Clermont l’Hérault - Villeneuvette - Mourèze - Salasc - 
Valmascle - Bédarieux - Hérépian - Lamalou les Bains - Le Poujols sur Orb - Olargues - Saint Pons-de-Thomières

Horaires lignes 663 - 685 Ne circule pas le 1er mai

Glossaire 
Emb. RD908 : embranchement route départementale 908 - Rte : route - PEM : Pôle d’échanges multimodal.


	Horaires lignes 663 - 685
	Sens Saint Pons de Thomières - Olargues - Colombières sur Orb - Le Poujol sur Orb
	Sens Montpellier - Saint Paul et Valmalle - Gignac - Saint André de Sangonis - Ceyras


